PAGE
9

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛИЯНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2016 г.                                                                  № 56
                                                                  с.Алия
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Алиянское» от  29 декабря  2009 №  15  «Об утверждении  Положения о кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Алиянское»»
В целях приведения  нормативно правовых актов  сельского поселения «Алиянское» в соответствие с законодательством, в соответствии со статьей 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  согласно Решения Совета сельского поселения «Алиянское» от  23 декабря 2016 г № 55  «О кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Алиянское»», администрация сельского поселения «Алиянское»  постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление от  29 декабря  2009 №  15  «Об утверждении  Положения о кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Алиянское».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Алиянское».
Глава сельского поселения

«Алиянское»

                                              Н.А. Лыкова